

开标一览表

序号	项目名称	投标总价（元）	合同履约期限
1	舟山市行政中心消防设施技改项目	2864636.65	服务期一年，合同签订后两个月内货到并安装，服务期满前7日内甲方组织验收
总价：人民币（大写）贰佰捌拾陆万肆仟陆佰叁拾陆元陆角伍分。			

- 注：1. 投标报价不得超过预算总价，否则为无效投标。
2. 报价为完成本招标书所列招标工程范围等全部工作内容的价格体现，包括材料、人工费、投标人承担的义务、责任所发生的一切费用、利润、税金以及投标人应交纳的各种政策文件规定的所有费用和所需承担的一切风险的费用。

投标人名称：浙江昌晟安装工程有限公司（加盖公章）

投标人代表：（签字）

日期：2025 年 07 月 14 日



投标报价明细表

项目名称：舟山市行政中心消防设施技改项目

项目编号：TYZS2025-CG-011

金额单位：人民币（元）

序号	设备名称	品牌型号	数量	单价	总价
	管网式七氟丙烷系统				
1	加厚无缝镀锌钢管	金正阳 DN125	20	271.80	5436.00
2	加厚无缝镀锌钢管	金正阳 DN100	30	241.20	7236.00
3	加厚无缝镀锌钢管	金正阳 DN80	30	80.10	2403.00
4	加厚无缝镀锌钢管	金正阳 DN65	35	64.80	2268.00
5	加厚无缝镀锌钢管	金正阳 DN50	50	51.30	2565.00
6	管道支吊架	佳能科技 JVC-5	100	18.00	1800.00
7	气体喷头	荣安 DN50	36	198.90	7160.40
8	明配 JDG 管	好运龙 DN20	300	16.20	4860.00
9	二芯单芯导线	中策 WDZBN-RYS-2*1.5	400	4.50	1800.00
10	七氟丙烷灭火剂瓶组（150L）	荣安 QMP150/4.2	19	6768.00	128592.00
11	储瓶架	荣安 QZJ	2	4500.00	9000.00
12	不锈钢高压软管	荣安 JGN30/5.3	2	135.00	2565.00
13	灭火剂流通管路单向阀	荣安 QY140/4.3	19	463.50	8806.50
14	氮气驱动气体瓶组	荣安 QQP8/6.0	2	1998.00	3996.00
15	启瓶架	荣安 QQP8/6.0	2	4500.00	9000.00
16	低泄高封阀	荣安 QDG0.3/6.6	1	214.20	214.20
17	安全泄放装置	荣安 QAX7.5	2	245.70	491.40
18	气动管紫铜管安装	荣安 QKG	35	30.60	1071.00
19	七氟丙烷药剂	衢化氟 HFC-227ea	2850	112.50	320625.00
20	泄压口安装	荣安 RXXF-0.25-J	8	1575.00	12600.00
21	储瓶间	/	1	32400.00	32400.00
22	气体主机	海湾 GST-QKP01H	1	6300.00	6300.00
23	声光	海湾 GST-HX-320B	2	125.10	250.20

24	烟感	海湾 JTY-GD-G3X	18	88.20	1587.60
25	温感	海湾 JTW-ZCD-G3N	36	85.50	3078.00
26	门灯	海湾 GST-LD-8317H	2	180.00	360.00
27	启动盘	海湾 GST-LD-8318	2	234.00	468.00
28	模块	GST-LD-8364H 海湾	2	203.40	406.80
	柜式七氟丙烷系统				
1	柜式七氟丙烷灭火装置 (90L)	正升 GQQ90/2.5	6	6580.00	39480.00
2	柜式七氟丙烷灭火装置 (120L)	正升 GQQ120/2.5	23	7548.20	173608.60
3	柜式七氟丙烷灭火装置 (120L)	正升 GQQ120/2.5	9	7548.20	67933.80
4	七氟丙烷药剂	利化 HFC-227ea	4470	112.50	502875.00
5	自动泄压装置	瑞通 TXXF-0.25-J	11	1575.00	17325.00
6	明配 JDG 管	好运龙 DN20	1200	16.20	19440.00
7	二芯单芯导线	中策 WDZBN-RYS-2*1.5	1340	4.50	6030.00
8	气体主机	海湾 GST-QKP01H	7	6300.00	44100.00
9	声光	海湾 GST-HX-320B	14	126.00	1764.00
10	烟感	海湾 JTY-GD-G3X	40	88.20	3528.00
11	温感	海湾 JTW-ZCD-G3N	90	84.60	7614.00
12	门灯	海湾 GST-LD-8317H	14	180.00	2520.00
13	启动盘	海湾 GST-LD-8318	14	234.00	3276.00
14	模块	GST-LD-8364H 海湾	14	202.50	2835.00
15	辅材	/	7	4500.00	31500.00
	防排烟系统				
1	软接头	上虞祥盛 DN500 单面 红硅胶	4	531.00	2124.00
2	片式管道消声器	上虞祥盛 1500*1200*600	4	4608.00	18432.00
3	防火阀	上虞祥盛 1000*400	2	693.00	1386.00
4	排风口	上虞祥盛 1000*200	6	333.00	1998.00
5	防火阀	上虞祥盛 800*300+700*300	4	732.60	2930.40
6	百叶风口	上虞祥盛 1500*300	4	325.80	1303.20
7	多叶排烟口	上虞祥盛 700*1000	2	1366.20	2732.40

8	软接头	上虞祥盛 420*250 单面红硅胶	2	531.00	1062.00
9	止回阀	上虞祥盛 420*250	2	225.00	450.00
10	防火阀	上虞祥盛 400*250	2	351.00	702.00
11	防火阀	上虞祥盛 400*200	2	333.00	666.00
12	百叶风口	上虞祥盛 400*200	1	112.50	112.50
13	止回阀	上虞祥盛 1500*600	2	675.00	1350.00
14	防火阀	上虞祥盛 800*600+700*600	2	1260.00	2520.00
15	防火阀	上虞祥盛 1000*1000*2*2	1	3420.00	3420.00
16	百叶风口	上虞祥盛 2000*2000	1	1804.50	1804.50
17	止回阀	上虞祥盛 1000*400	2	382.50	765.00
18	防火阀	上虞祥盛 1000*1000+1250*1000	2	2707.20	5414.40
19	软接头	上虞祥盛 1420×1240 单面红硅胶	1	540.00	540.00
20	阻抗复合消声器	上虞祥盛 1060*1800*2400	2	7380.00	14760.00
21	防火阀	上虞祥盛 1250*400*2	2	1535.40	1535.40
22	对开多叶调节阀	上虞祥盛 2500*400	2	670.50	670.50
23	对开多叶调节阀	上虞祥盛 2000*400	2	554.40	1108.80
24	对开多叶调节阀	上虞祥盛 1600*400	1	463.50	463.50
25	插板阀	上虞祥盛 800*400	2	284.40	568.80
26	排风口	上虞祥盛 1000*200	26	229.50	5967.00
27	风管	涌洲 14mm	1800	229.50	413100.00
28	排烟风机（两用）	上虞祥盛 HTFC-II-25b	1	18000.00	18000.00
29	脚踏风机电机及踏板	上虞祥盛 DJF-1	1	5994.00	5994.00
30	辅材	/	1	4500.00	4500.00
防排烟系统					
1	风管	涌洲 14mm	145	242.25	35126.25
2	防火阀	上虞祥盛 1250*400*2	6	351.50	2109.00
3	百叶风口	上虞祥盛 2000*2000	3	118.75	356.25

4	多叶排烟口	上虞祥盛 700*1000	3	612.75	1838.25
5	软接头	上虞祥盛 420*250 单面红硅胶	6	570.00	3420.00
6	止回阀	上虞祥盛 1000*400	3	199.50	598.50
7	支架等辅材	/	1	1425.00	1425.00
8	装修拆除	/	3	3325.00	9975.00
9	装修吊顶恢复	/	3	5700.00	17100.00
10	油漆修补	/	3	2850.00	8550.00
11	成品保护	/	3	950.00	2850.00
12	垃圾清运	/	1	1900.00	1900.00
13	辅材	/	1	3800.00	3800.00
消防风机					
1	离心式消防排烟风机	上虞祥盛 HTFC-I-22a	10	13320.00	133200.00
2	离心式消防排烟风机	上虞祥盛 HTFC-I-18a	10	9900.00	99000.00
3	排烟防火阀 280°	上虞祥盛 800*500	8	693.00	5544.00
4	刚性（软）接头	上虞祥盛 Dn800 单面红硅胶	10	540.00	5400.00
5	防火阀执行机构	上虞祥盛 JG/DT-145	45	562.50	25312.50
6	防虫网	上虞祥盛	1	180.00	720.00
7	辅材	/	1	5400.00	21600.00
消防泵房					
1	立式多级离心消防泵	成峰 XBD13.0/40G-LS	2	54000.00	108000.00
2	立式多级离心喷淋泵	成峰 XBD14.0/35G-LS	2	54000.00	108000.00
3	缓闭式止回阀	吉龙 300X-16Q	4	4230.00	16920.00
4	涡轮对夹式蝶阀	吉龙 D371X-16Q	18	1440.00	25920.00
5	明杆闸阀	吉龙 Z41T-16Q	12	1035.00	12420.00
6	涡轮蝶阀	吉龙 D371X	5	1053.00	5265.00
7	消音止回阀	吉龙 HC41X-16Q	4	837.00	3348.00
8	信号蝶阀	吉龙 ZSXDF7-Q-150-16	8	1422.00	11376.00
9	湿式报警阀组	吉龙 ZSFZ 150-1.6	6	3379.50	20277.00
10	干式报警阀组	吉龙 ZSFC 150-1.6(J)	2	4635.00	9270.00

11	缓闭式止回阀	吉龙 300X	2	2565.00	5130.00
12	缓闭式止回阀	吉龙 300X	2	1980.00	3960.00
13	持压泄压阀	吉龙 500X-16Q	2	5265.00	10530.00
14	Y 型过滤器	吉龙 GL41H-16	2	1260.00	2520.00
15	辅材	/	1	7200.00	7200.00
管道阀门					
1	信号蝶阀	吉龙 ZSXDF7-Q-150-16	15	1710.00	25650.00
2	湿式报警阀组	吉龙 ZSFZ 150-1.6	13	3420.00	44460.00
3	涡轮蝶阀	吉龙 D371X	8	1422.00	11376.00
4	明杆闸阀	吉龙 Z41T-16Q	24	1035.00	24840.00
5	辅材	/	6	1800.00	10800.00
合计（小写）					2864636.65
合计（大写）贰佰捌拾陆万肆仟陆佰叁拾陆元陆角伍分					

注：1、此表须经法定代表人或被授权人签署并加盖公章方为有效；

2、如因投标人填写有误，导致无法唱标，责任由投标人自负。

3、投标人应根据招标文件报出本项目的合同总价，本项目的合同总价不得超过项目的预算采购金额。



投标人名称：浙江昌晟安装工程有限公司（加盖公章）

投标人代表：（签字）

日期：2025 年 07 月 14 日